令和 7 年 10 月２８日

保護者様

新津第一中学校

校長 佐藤 孝一

第 4回定期テスト及び 3年保護者会の日程変更について

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から当校に対するご支援ご協力に感謝申し上げます。

 さて、私立高校の入試日程が発表されました。

 そこで、新潟明訓高校の入試日が年度当初予定していた第 4 回定期テストの日程と重な

ることがわかりました。

 よって、下記の通り、第 4 回定期テスト及び 3 年保護者会の日程を変更いたします。

記

１ 第 4 回定期テストの日程変更

変更前 令和 8 年 2 月 4 日（水）5 日（木）

変更後 令和 8 年 2 月 5 日（木）6 日（金）

２ 3 年保護者会の日程変更

  変更前 令和 8 年 1 月 29 日（木）30 日（金）2 月５日（木）６日（金）９日（月）

  変更後 令和 8 年 1 月 29 日（木）30 日（金）2 月 6 日（金）9 日（月）10 日（火）

３ 変更理由

  新潟明訓高校入試日程

入試日  AB 方式 令和 8 年 2 月 3 日（火） C 方式 令和 8 年 2 月 4 日（水）

合格発表 令和 8 年 2 月 6 日（金）